CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL

Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - E-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

 1

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO Nº
001/2021

A Comissão de Processos Seletivos do Consórcio Intermunicipal CEMMIL - Saneamento Ambiental,

TORNA PÚBLICO, aos interessados do Processo Seletivo Edital Nº 001/2021 e resolve o que segue:

Considerando o pedido da Administração da Prefeitura Municipal de Leme, fica cancelado o
Processo Seletivo referente aos empregos destinados à cidade de Leme, constantes na Tabela II e todos
os atos relacionados a esta cidade no Edital de Abertura de Inscrições para Processo Seletivo Nº
001/2021, mantendo-se inalterados os demais Processos Seletivos relativos às cidades de Aguaí, Mogi
Guaçu e Mogi Mirim.

INFORMAÇÕES ANULADAS DO EDITAL Nº 001/2021:

TABELA II
As Provas desta Tabela serão realizadas na cidade de Leme/SP

EMPREGOS E VAGAS – PARA TRABALHAR NA CIDADE DE LEME

Emprego Vagas(*)
Venc.
(**)
R$

C/H
h/Sem

.
Requisitos Mínimos Exigidos

Taxa de
Inscrição

Auxiliar
Administrativo

C.R. 1.100,00 44 Ensino Médio Completo R$ 18,50

Coletor de Lixo C.R. 1.248,00 44
Ensino Fundamental Incompleto + Prova de

Aptidão Física
R$ 18,50

Mecânico C.R. 1.872,00 44
Ensino Fundamental Incompleto + Prova

Prática
R$ 18,50

Motorista 04 1.947,00 44
Ensino Fundamental Incompleto + C.N.H. “D”
ou “E” + Prática na condução de caminhões

R$ 18,50

Operador de
Roçadeira Manual

C.R. 1.248,00 44
Ensino Fundamental Incompleto + Prova

Prática
R$ 18,50

2.12.1. ...

b) Leme: na Secretaria de Serviços Municipais, Av. José Antunes de Lisboa, nº 300, Jd. Bosque -

Leme/SP.

12.3. ...

b) Leme: na Secretaria de Serviços Municipais, Av. José Antunes de Lisboa, nº 300, Jd. Bosque -

Leme/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 29 de março de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL